Р Е Ш Е Н И Е

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

14 декабря 2010 г.                             г. Ипатово                                               № 91
О ликвидации муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского муниципального района Ставропольского края, решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 января 2006 г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Ипатовского муниципального района Ставропольского края» и в связи с экономической нецелесообразностью дальнейшего функционирования
       Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края.
2. Назначить ликвидационную комиссию по ликвидации муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края (далее - ликвидационная комиссия) в составе согласно приложению.

3. Ликвидационной комиссии:

3.1. Обеспечить проведение в установленном законом порядке необходимых мероприятий по ликвидации муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края.

3.2. Опубликовать сообщение о ликвидации муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края  в журнале «Вестник государственной регистрации».

4. Администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:
4.1. В трехдневный срок со дня принятия настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 3 по Ставропольскому краю уведомление о ликвидации муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края.

4.2. Обеспечить:

4.2.1. Осуществление в установленном порядке передачу имущества, находящегося на балансе муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края.

4.2.2. Внесение изменений в реестр муниципальной собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Степные зори».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края по экономике, бюджету, финансовой и налоговой политике и муниципальной собственности и главу администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Макарова Г. В.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ипатовского муниципального
района Ставропольского края                                                            В.Ф. Галенин

Утвержден
решением Совета Ипатовского
муниципального района Ставропольского края
от 14 декабря 2010 г. № 91
Состав

ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края
	Жук
Лидия Федоровна
	директор муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края, председатель ликвидационной комиссии

	Лыба

Вера Алексеевна
	главный бухгалтер муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края, заместитель председателя ликвидационной комиссии

Члены комиссии:

	Василенко
Лидия Владимировна

	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Грахов

Виталий Валерьевич
	заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Жданов

Виктор Анатольевич
	оперуполномоченный отделения по борьбе с экономическими преступлениями отдела внутренних дел по Ипатовскому району

	Пащенко

Светлана Алексеевна
	начальник отдела учета и отчетности - главный бухгалтер администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Подобедова

Оксана Ивановна
	заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Усик

Светлана Николаевна
	заместитель  начальника финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

____________________________